De aqua accida quercus, ex Beguino:

Ad sudores ciendos tuto intra corpus exhiberi potest, accida enim per accidens diaphoretica est, per se verò diuinitica in coralibus perlisque solvendis, & tincturis extrahendis. V. sus eius est.

Resp. Serraturam quercus.

Distila in retorta ex igne valnei sicci, vel reberveratoris clauso, vsque ad siccitatem. Separa postea oleum ab aqua per cartham emporiticam, aquam rectificata in arena super colcotar (hoc est vitriolum ad tubedinem calcinatum) aut salem marinum, aut proprios cineris: postea flegma ab accido liquore separa distillatione per valneum, tertiam saltem eius partem, aut circiter vltimo asservando.

De Aquis Iuniperi, & bruxij, in eodem Auctore.

Valet ad ea quæ accida quercus.

Filque eodem modo.

De Aqua Imperiali communi, & paratu facili, ex Quercetano, in pharmacopea dogmat. restit. fol. 49.

Cerebrum, cor stomachumque imbecillimum roborat si guttula aliquod, vel per se, vel cum infu-

culo, exhibeantur. Specifica presertim quoque est ad iuvandam in sterilibus conceptionem.

Resp. Corticum arantiorum.

Limonum exsiccatorum in Sole, ana unc. 4.

Nucis muschatæ.

Gariophilorum.

Cinnamomi, ana unc. 2.

Herbarum mellissæ.

Maiorana. Thymi.

Hysopi, prius per se exsiccatorum, ana man. 1.

Florum salvia.

Anthos, hoc est, squinantibi.

Chalendula.

Betonica, ana pug. 1.

Insicis, & contusis omnibusque incidi, & contundi, aut imminuit quo quomodo debent ponantur in alembico affundendo aquarum rosarum, & ulmaria, ana quod sufficit, ut super natet materiam duobus, tribus; vè digitis digerantur vase optimè clauso, ad calorem valnei Mariae per octiduum. Deinde per cineres distilentur, ut artis est, & fiat aqua Imperiales.

Cui si proprium salem addideris validior, efficaciorque efficitur.

De aqua rheriacali, ex Quercetano.

Omniibus cordis pathemaris pestiferisque affectibus miro progressu conferens, sudoremque movens, validius namque, ac præstantius erit remedium: & provocandis sudoribus magis idoneum si sal ex fœcibus residentibus ea, qua decet arte, atque cum aqua commisqueris, si velis, non opus erit distillatione, sed secunda infusione exhibebis, unc. 2.

Resp. Radicis Angelica.

Zedoaria. Gariophilorum.

Barba hircini.

Tormenthile. Petasites.

Enule campanæ, ana unc. 2. & semiss.

Rasura corticis ligni Indici, unc. 7.

Santali citrini.

Cinamomi. Macis.

Granorum Iuniperi.

Seminis cardus benedicti.

Seminis citri.

Corticis eiusdem, ana unc. 1.

Dictami albi.

Scabiosa. Mentha.

Celidonia.

Scordei. Rutha. Mellissa.